EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

1ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 130/2021

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA  DO PROCESSO SELETIVO
ON LINE

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições,
mediante autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do
D.O. de 13/08/2020, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo
seletivo simplificado regido pelo Edital n° 130/2021, de que trata o processo administrativo n°.
09/200.185/2020,, amparado no artigo 37, IX da Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978,
de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993, para atuar
em Unidades de Atenção Primária, para apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da
pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item
Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer na, Policlínica Hélio Pellegrino, situada na Rua do Matoso, 96 – Praça da Bandeira -

Rio de Janeiro - RJ, no dia 17 de Agosto de 2021, no respectivo horário por ordem de classificação

para:

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line
(original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item Anexo II do referido Edital;

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória, os candidatos deverão acompanhar as próximas
etapas do Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
17/08/2021 – ( Inicio às 09:00h e Término às 10:30h)

     CF ODALEA F DUTRA

PRÉ-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º ISALEA MONTEIRO PEREIRA DA SILVEIRA SANTOS

2º ANA CRISTINA DE LIMA HENRIQUES

3º NADIA CRISTINA NEVES CASEMIRO

4º VALÉRIA PINTO

5º THAIS ANSELMO

6º SIMONE VITOR DA SILVA

     CF RECANTO DO TROVADOR

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º VIVIANE DE SOUZA

2º WAGNER PEREIRA

3º ROSELINA VIEIRA

4º MARA GRACIELLE ARAÚJO MUNIZ DE ANDRADE

5º MAYARA CARVALHO

6º LUANA MINALDA

7º RAFAEL ASSUMPCAO

8º ISAMARA SOUSA

9º ANDERSON SILVA

10º ALINE DUARTE

11º MARINA DOS SANTOS SOUZA

12º VANESSA DE SOUZA

     CMS HELIO PELLEGRINO

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º SELMAH SOUZA

2º GLÓRIA REGINA MUNIZ POSSINHAS

3º LUCIENE SOUZA DE PAULA SILVA

4º FATIMA FAGUNDES

5º NÍVEA MARIA NASCIMENTO DA SILVA

6º RAFAEL VILACA

7º JUSSARA DE MEDEIROS

8º MACLEIA AGUIAR

9º MÍRIA PINHEIRO SOARES

10º ROSANA SANTOS DE SOUZA  LOUBACH

11º JANAÍNA GOMES

12º JULIANA ALVES MARTINS

13º MARLENE LOIS DA SILVA CORREIA

14º LÚCIA CRISTINA SOUZA

15º KATIA AFONSO PINHEIRO

16º LUCIENE FARIA DE ANDRADE

17º ANDREIA GASPAR

18º MARCUS VINICIUS MACENO SA FREIRE VINICIUS

19º BRUNO DOS SANTOS CANDIDO

20º TATIANA DA SILVA SALGADO

21º ROSANGELA DA COSTA NASCIMENTO

22º DULCINEA SILVA MARQUES MARQUES

23º ATILA SILAU DE OLIVEIRA

24º MARTA ANTUNES MACHADO

25º NATHALIA NETTO LOURENÇO

26º CLAUDIO NEI DE LIMA PEREIRA

27º SOLANGE OLIVEIRA DE MENDONÇA

28º MARCELO MALLETI PINTO

29º SUZANA LLOPIS

30º SAMARA DE OLIVEIRA ESPINOSA

31º CLAUDETE OLIVEIRA VITAL SILVA OLIVEIRA VITAL

32º PATRICIA MOURAO GONÇALVES PENHA

33º PATRÍCIA DE CARVALHO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
17/08/2021 – ( Inicio às 10:30h e Término às 12:00h)

     CMS MARIA AUGUSTA ESTRELLA

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º ANA MARIA ALMEIDA RODRIGUES CHELOTTI

2º MARTA DOS SANTOS

3º VALDEREZ  MARIA VIDAL DE ANDRADE

4º PAULA GUERRA

5º ROSANE GUIMARÃES CORREA DE OLIVEIRA

6º LEONARDO SANTOS

7º LARISSA VIRGILIO

8º GILMARA GLÓRIA CÂNDIDO FONSECA

9º VITOR HUGO DE SOUZA MIRANDA

10º DANIELA SCHLEE

11º ADRIANE BORGES LOPES COUTINHO

12º GEORGEA LEONCIO

13º VIVIANE ALVES NOGUEIRA

14º ANDRÉA NARCISO GOMES ROSA

15º BETY TEIXEIRA GARCIA DE CASTILHO

16º MARIZETE LIMA

17º LARYSSA CHRISTINA

18º ALESSANDRA SILVA TEIXEIRA

19º KARINA COSTA

20º LILIAN FERREIRA

21º ROSEANE BARBOSA PEREIRA

22º MARTA REGINA DA SILVA SANTOS

23º SARAH PROCÓPIO

24º LUCIANA BÁRBARA PROCÓPIO DA SILVA

25º MICHELE MIRANDA

26º ADELSON PAIVA SILVA

27º RAQUEL TRE

28º PAULO ROBERTO

29º ALINE SOUZA GLÓRIA

30º BRUNA BARCELLOS

31º THAIS BARRETO VIEIRA

32º THAIS VILLELA

33º CINTHIA NASCIMENTO DE ABREU

     CMS NICOLA ALBANO

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º DALILA DE PAULA VIDAL REIS

2º VANESSA DOMINGOS DE CARVALHO

3º LEILA SILVA

4º MARIA DE LOURDES SALGADO SILVA SALGADO SILVA

5º MARIA ILZA DE SOUSA SILVA ILZA SOUSA

6º BRUNA VIANNA DE SOUZA